

**BT Holdings ApS**  
C/O Bjarke Kock Terndrup, 2730 Herlev

CVR-nr. 42 40 53 45

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

Bjarke Kock Terndrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BT Holdings ApS  
C/O Bjarke Kock Terndrup  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42 40 53 45

Stiftet: 21. maj 2021

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion**

Bjarke Kock Terndrup, Topasvej 32, 2730, Direktør

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Kapitalinteresse**

Enstall ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at eje og investere i kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	21/5 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.316</b>	<b>-22.767</b>
Indtægter af kapitalinteresser	50.000	38.000
Andre finansielle indtægter	4.727	288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.209	-6.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.202</b>	<b>8.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>39.202</b>	<b>8.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.202	8.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.202</b>	<b>8.750</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.103	63
Tilgodehavender i alt	1.103	63
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.072	1.040
Værdipapirer i alt	13.072	1.040
Likvide beholdninger	544	1.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.719</b>	<b>3.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>164.719</b>	<b>153.063</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	47.952	8.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.952</b>	<b>48.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.767	98.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.767	104.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.767</b>	<b>104.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.719</b>	<b>153.063</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	8.750	48.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.202</u>	<u>39.202</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>47.952</b></u>	<u><b>87.952</b></u>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	21/5 2021 - 30/9 2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	6.209	6.771		
	<b>6.209</b>	<b>6.771</b>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	150.000	0		
Tilgang i årets løb	0	150.000		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæs- sig værdi hos BT Holdings ApS</b>
Enstall ApS, Frederiksberg	10 %	5.706.366	2.629.294	150.000
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2023				13.072
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-3.749
